

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de São Gabriel

segunda-feira, 9 de abril de 2012

Ano II - Edição nº 00133

Prefeitura Municipal de São Gabriel publica



Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO

- Portaria nº 033/2012 de 04 de abril de 2012 Exonera o Srº. Norberto Golsalves de Oliveira, do Cargo de Coordenador de Endemias Lotado na Secretaria Municipal de Saúde, do Município de São Gabriel Bahia.
- Portaria nº. 034/2012 de 04 de Abril de 2012 Exonera o Srº Antônio Carlos Vieira dos Santos, Diretor de Recursos Humanos Lotado na Secretaria de Municipal de SAúde do Município de São Gabriel.
- Portaria nºº. 035/2012 de 04 de abril de 2012 Exonera o Srº. Iremar Alves Bonfim, do Cargo de Coordenador de Controle Interno Lotado na Controladiria Interna do Município de São Gabriel Bahia.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Portaria



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

PORTARIA N°. 033/2012 DE 04 DE ABRIL DE 2012.

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. - Fica Exonerado o Sr°. NORBERTO GONSALVES DE OLIVEIRA, do Cargo de COORDENADOR DE ENDEMIAS Lotado na Secretaria Municipal de Saúde, do Município de São Gabriel Bahia.

Art. 2°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Art. 3°. – Publique-se, registra-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, EM 04 DE ABRIL DE 2012.

JOSÉ CARLOS GOMES FERREIRA -PREFEITO MUNICIPAL-

Renan Goncalves Perzena

Largo da Pátria, 132 - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915-000 Fone/Fax: (74) 3620 2122

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Portaria



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

PORTARIA N°. 034/2012 DE 04 DE ABRIL DE 2012.

BANIA O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. - Fica Exonerado o Sr°. ANTONIO CARLOS VIEIRA DOS SANTOS, DIRETOR DE RECUROS HUMANOS - Lotado na Secretaria de Municipal de Saúde do Município de São Gabriel Bahia.

Art. 2°. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Art. 3°. – Publique-se, registra-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, EM 04 DE ABRIL DE 2012.

JOSÉ CARLOS GOMES FERREIR -PREFEITO MUNICIPAL-

04/04/2017

Renan Gonçaives Pers Portaria Nº 001/2009 de 01/01 2007 Matricula Nº 910 Secretario de Administração

Largo da Pátria, 132 - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915-000

Fone/Fax: (74) 3620 2122



Diário Oficial do **Município** 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Portaria



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

PORTARIA N°. 035/2012 DE 04 DE ABRIL DE 2012.

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. - Fica Exonerado o Sr°. IREMAR ALVES BONFIM, do cargo de COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO - Lotado na Controladoria Interna do Município de São Gabriel Bahia.

Art. 2°. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Art. 3°. – Publique-se, registra-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, EM 04 DE ABRIL DE 2012.

JOSÉ CARLOS GOMES FERREIRA -PREFEITO MUNICIPAL-

> Renan Gonçalves 11 Portaria Nº 001/2009 de 01/01 20 Matricula Nº 910 Secretário de Administração

UBLICADO

Largo da Pátria, 132 - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915-000 Fone/Fax: (74) 3620 2122